
3



Divadlo   BŘEZEN 2024

5/3
v 19.00

7/3
v 19.00

 
10/3
v 15.00

11/3
v 19.00

15/3
v 19.00

17/3
v 15.00

21/3
v 8:30
a 10:15

25/3
v 19.00

ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ
Divadlo Verze, Praha 

JELEN – DIVADELNÍ TOUR 2024
ANEB 10 LET NA PRKNECH
pronájem divadla 

O PERNÍKOVÉM SRDCI A ČARODĚJNÉ KNIZE 
DAP – Divadelní agentura Praha

NA OCET
Divadlo Metro, Praha

PRIME ORCHESTRA
ROCK SYMPHO SHOW
pronájem divadla 

PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
Divadlo Krapet, Praha 

O NEPOSEDNÉ POMLÁZCE
Liduščino divadlo 

SVATBA BEZ OBŘADU
Divadelní společnost Háta, Praha 

PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
Divadlo Krapet, Praha



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  Úterý 5. března v 19 hodin
  ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ / Eric Assous
  Divadlo Verze, Praha

Moderní francouzská salónní komedie se skvělými dialogy. 
Manželé Greg a Melanie pozvali svého kamaráda Jeffa na večeři. 
Jeffova bývalá přítelkyně Charline, kterou pět let neviděli, se má 
vdávat a za svědka si vybrala Melanii. Shodou okolností se 
Charline se svým vyvoleným objeví na společné večeři. Charline ho 
miluje, ačkoliv své přátele předem varuje, že je “trochu jiný”. Jak 
moc jiný? Nechte se překvapit.
Hrají: Linda Rybová, Jana Janěková ml., Igor Chmela, Matouš Ruml, 
David Matásek
Režie: Thomas Zielinski
Vstupné: 650, 610, 455 Kč

Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.

  Čtvrtek 7. března v 19 hodin 
  JELEN – DIVADELNÍ TOUR 2024
  ANEB 10 LET NA PRKNECH

Oblíbená hudební skupina Jelen si nadělila k narozeninám vyprodanou 
O2 arenu, na kterou navazuje v roce 2024 nečekaným turné. 
Po deseti letech na koncertních prknech sálů a festivalů vyráží se 
speciálním programem na svoji šňůru v divadelním stylu.  
Po velkolepé show v největší domácí hale se tak Jelen vrací do 
minimalistického prostředí divadel a sálů s  intimní atmosférou. 
Tam svým fanouškům nabídne unikátní zážitek v podobě jim tak 
blízkého akustického koncertu s povídáním. Bude se nejen zpívat
a hrát, ale bude se i vyprávět, diskutovat, smát se a možná
i zatlačovat slzy dojetí při vzpomínkách na cestu ze zkušebny až na 
vrchol české hudební scény. 
Vstupné: 890, 790 Kč

  Neděle 10. března v 15 hodin
  O PERNÍKOVÉM SRDCI A ČARODĚJNÉ KNIZE
  DAP – Divadelní agentura Praha 

Nová výpravná pohádka plná písniček pro malé i velké.
Budete se bát o milou Aničku, fandit statečnému a šikovnému 
Martinovi, který vás překvapí vtipným nápadem, jak vyzrát na 
zlomyslnou čarodějku. Budete udiveni nenadálou proměnou 
,,strašlivého loupežníka  Rambula“ a zasmějete se napálené 
čarodějnici…     
Autorka: Milada Bednářová
Režie: Robert Bellan 
Vstupné: 130 Kč 

  Pondělí 11. března v 19 hodin 
  NA OCET / Donald Churchill
  Divadlo Metro, Praha  

Svižná komedie o dvou smolařích a nepřízni osudu, ale s docela slibným 
koncem.
Jane a Mike jsou dva životní smolaři, kteří zůstali „na ocet“. Mike je 
rozvedený obchodní cestující, otec dvanáctiletého Jonatana, Jane 
je svobodná matka dvouapůlleté Lucy. Ač se děti na scéně nikdy 
neobjeví, hrají v životě každého z nich důležitou roli. 
Změní láska jejich životy k lepšímu nebo jim je ještě více zamotá? 
Hrají:  Jan Dolanský, Lenka Vlasáková
Režie: Jiří Strach 
Vstupné: 490, 450, 390 Kč 

  Pátek 15. března v 19 hodin
  PRIME ORCHESTRA – ROCK SYMPHO SHOW  

Nová ROCK SYMPHO SHOW – legendární rockové hity 20. a 21. století 
v  originální reinterpretaci inovativního crossoverového orchestru
– PRIME ORCHESTRA!
Nová ROCK SYMPHO SHOW jsou 2 hodiny čistého hudebního 
adrenalinu, 35 hudebníků a zpěváků na pódiu! Je to nová zářivá

show, noví zpěváci, nové hudební experimenty a samozřejmě 
oblíbené skladby, které se již staly značkou Prime Orchestra. 
Orchestr vypadá velmi stylově. Světelná show a speciální efekty 
přivádějí diváky do varu, když se hrají oblíbené skladby THE PRODI-
GY, NIRVANA, THE BEATLES, DEEP PURPLE, LED ZEPPELIN,
MR. BIG, KISS, QUEEN, AC/DC, METALLICA, COLDPLAY, EVANES-
CENCE a další.
Pronájem divadla. Městské Tylovo divadlo nezajišťuje prodej 
vstupenek na tuto akci. 
Vstupenky v  distribuci na prodejních místech Ticketportal a nebo je 
můžete zakoupit online přímo na ticketportal.cz – eTickets!
Vstupné: 1390, 1190, 990, 790 Kč

  Neděle 17. března v 15 hodin
  PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
  Divadlo Krapet, Praha

Brumda a Čmelda jsou malí čmeláci, které většina z  nás jistě zná
z televizních večerníčků. 
Jejich dobrodružství ožívají uprostřed rozkvetlé louky, na které se 
čmeláci učí nejen létání a sběru sladkého medového prášku, ale 
také odvaze k překonávání nástrah lučního světa. Díky moudrým 
radám své maminky a pomoci svých kamarádů Housenky, Motýla
a krásné Berušky šťastně překonávají nástrahy hladového Pavou-
ka, zachrání malé miminko a stanou se hrdiny celého palouku, 
když dopadnou strašidelného zloděje Pučmelouda!
Literární předloha: Jiří Kahoun
Dramatizace: Zdeněk Tomeš a Michaela Sajlerová 
Hudba: Petr Skoumal
Texty písní: Zdeněk Svěrák
Vstupné: 150 Kč  

  Čtvrtek 21. března v 8.30 a 10.15 hodin
  O NEPOSEDNÉ POMLÁZCE
  Liduščino divadlo 

Výpravná pohádka o staročeských oslavách Velikonoc.
Školačka Baruška dostane ve škole za úkol zjistit, jak se dříve na 
venkově slavily Velikonoce. Cestou ze školy usne na louce a zdá se 
jí, že se ocitla před dávnou dobou ve stejné vsi. Jenže tehdy nic 
nebylo stejné, jako dnes. Místo domu, ve kterém bydlí, objeví 
starou původní chaloupku, kterou zná z maminčina obrázku. 
Baruška najednou vůbec neví, jestli je to sen, nebo pravda.
Z chaloupky zrovna vychází hospodyně, která právě chystá všech-
no na oslavu svátků jara – Velikonoc. Baruška nemá kam jít, 
požádá proto o službu, v chaloupce zůstane a zažije všechny 
starobylé zvyky na vlastní oči. 
Vstupné: 80 Kč 
Představení pro MŠ, I. stupeň základních škol a veřejnost. 

  Pondělí 25. března v 19 hodin  
  SVATBA BEZ OBŘADU / Jean Girault, Jacques Vilfrid 
  Divadelní společnost Háta, Praha 

Úspěšná francouzská situační komedie.
Bez obřadu se můžete dát zpopelnit, ale ne vdát. To si myslel 
leckterý z  aktérů brilantní francouzské situační komedie, než 
vstoupil do hry mladý, sympatický a nad poměry výřečný pojišťo-
vací agent, než odcestoval razantní a trochu nervózní milionář 
Leonard se svou půvabnou éterickou manželkou za obchodem do 
Paříže, než se jejich jediný pravý syn vrátil z brazilských pralesů
a především: než zůstaly rodinné akcie v rukou manželky a rodinné 
sídlo v rukou dcery. 
Když tento výčet znásobíme jedním odmítaným nápadníkem z lepší 
rodiny a vydělíme jedním domnělým sňatkem, výsledkem je řízný 
komediální zmatek plný omylů a nevinných léček, lehkosti
a nonšalantní elegance ve vtipných dialozích a v  bláznivých, 
originálně vypointovaných situacích. To vše ve výsostně francou-
zském stylu. Průšvih střídá průšvih, pohroma pohromu v  tempu 
přímo hektickém. A přesto se hra drží v žánru příjemné komedie. 
Hrají: Hana Kusnjerová / Kristýna Kociánová / Betka Stanková, 
Adéla Gondíková / Mahulena Bočanová, Ivana Andrlová / Olga “Háta“
Želenská, Václav Jiráček / Filip Tomsa, Pavel Nečas / Martin Sobot-
ka, Juraj Bernáth / Roman Štolpa, Petr Gelnar / Marcel Vašinka, 
Lukáš Pečenka / Jaroslav Slánský 
Autorská úprava: Jan Drbohlav 
Režie: Jaroslav Slánský
Vstupné: 500, 470, 350 Kč 



  Úterý 5. března v 19 hodin
  ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ / Eric Assous
  Divadlo Verze, Praha

Moderní francouzská salónní komedie se skvělými dialogy. 
Manželé Greg a Melanie pozvali svého kamaráda Jeffa na večeři. 
Jeffova bývalá přítelkyně Charline, kterou pět let neviděli, se má 
vdávat a za svědka si vybrala Melanii. Shodou okolností se 
Charline se svým vyvoleným objeví na společné večeři. Charline ho 
miluje, ačkoliv své přátele předem varuje, že je “trochu jiný”. Jak 
moc jiný? Nechte se překvapit.
Hrají: Linda Rybová, Jana Janěková ml., Igor Chmela, Matouš Ruml, 
David Matásek
Režie: Thomas Zielinski
Vstupné: 650, 610, 455 Kč

Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.

  Čtvrtek 7. března v 19 hodin 
  JELEN – DIVADELNÍ TOUR 2024
  ANEB 10 LET NA PRKNECH

Oblíbená hudební skupina Jelen si nadělila k narozeninám vyprodanou 
O2 arenu, na kterou navazuje v roce 2024 nečekaným turné. 
Po deseti letech na koncertních prknech sálů a festivalů vyráží se 
speciálním programem na svoji šňůru v divadelním stylu.  
Po velkolepé show v největší domácí hale se tak Jelen vrací do 
minimalistického prostředí divadel a sálů s  intimní atmosférou. 
Tam svým fanouškům nabídne unikátní zážitek v podobě jim tak 
blízkého akustického koncertu s povídáním. Bude se nejen zpívat
a hrát, ale bude se i vyprávět, diskutovat, smát se a možná
i zatlačovat slzy dojetí při vzpomínkách na cestu ze zkušebny až na 
vrchol české hudební scény. 
Vstupné: 890, 790 Kč

  Neděle 10. března v 15 hodin
  O PERNÍKOVÉM SRDCI A ČARODĚJNÉ KNIZE
  DAP – Divadelní agentura Praha 

Nová výpravná pohádka plná písniček pro malé i velké.
Budete se bát o milou Aničku, fandit statečnému a šikovnému 
Martinovi, který vás překvapí vtipným nápadem, jak vyzrát na 
zlomyslnou čarodějku. Budete udiveni nenadálou proměnou 
,,strašlivého loupežníka  Rambula“ a zasmějete se napálené 
čarodějnici…     
Autorka: Milada Bednářová
Režie: Robert Bellan 
Vstupné: 130 Kč 

  Pondělí 11. března v 19 hodin 
  NA OCET / Donald Churchill
  Divadlo Metro, Praha  

Svižná komedie o dvou smolařích a nepřízni osudu, ale s docela slibným 
koncem.
Jane a Mike jsou dva životní smolaři, kteří zůstali „na ocet“. Mike je 
rozvedený obchodní cestující, otec dvanáctiletého Jonatana, Jane 
je svobodná matka dvouapůlleté Lucy. Ač se děti na scéně nikdy 
neobjeví, hrají v životě každého z nich důležitou roli. 
Změní láska jejich životy k lepšímu nebo jim je ještě více zamotá? 
Hrají:  Jan Dolanský, Lenka Vlasáková
Režie: Jiří Strach 
Vstupné: 490, 450, 390 Kč 

  Pátek 15. března v 19 hodin
  PRIME ORCHESTRA – ROCK SYMPHO SHOW  

Nová ROCK SYMPHO SHOW – legendární rockové hity 20. a 21. století 
v  originální reinterpretaci inovativního crossoverového orchestru
– PRIME ORCHESTRA!
Nová ROCK SYMPHO SHOW jsou 2 hodiny čistého hudebního 
adrenalinu, 35 hudebníků a zpěváků na pódiu! Je to nová zářivá

show, noví zpěváci, nové hudební experimenty a samozřejmě 
oblíbené skladby, které se již staly značkou Prime Orchestra. 
Orchestr vypadá velmi stylově. Světelná show a speciální efekty 
přivádějí diváky do varu, když se hrají oblíbené skladby THE PRODI-
GY, NIRVANA, THE BEATLES, DEEP PURPLE, LED ZEPPELIN,
MR. BIG, KISS, QUEEN, AC/DC, METALLICA, COLDPLAY, EVANES-
CENCE a další.
Pronájem divadla. Městské Tylovo divadlo nezajišťuje prodej 
vstupenek na tuto akci. 
Vstupenky v  distribuci na prodejních místech Ticketportal a nebo je 
můžete zakoupit online přímo na ticketportal.cz – eTickets!
Vstupné: 1390, 1190, 990, 790 Kč

  Neděle 17. března v 15 hodin
  PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
  Divadlo Krapet, Praha

Brumda a Čmelda jsou malí čmeláci, které většina z  nás jistě zná
z televizních večerníčků. 
Jejich dobrodružství ožívají uprostřed rozkvetlé louky, na které se 
čmeláci učí nejen létání a sběru sladkého medového prášku, ale 
také odvaze k překonávání nástrah lučního světa. Díky moudrým 
radám své maminky a pomoci svých kamarádů Housenky, Motýla
a krásné Berušky šťastně překonávají nástrahy hladového Pavou-
ka, zachrání malé miminko a stanou se hrdiny celého palouku, 
když dopadnou strašidelného zloděje Pučmelouda!
Literární předloha: Jiří Kahoun
Dramatizace: Zdeněk Tomeš a Michaela Sajlerová 
Hudba: Petr Skoumal
Texty písní: Zdeněk Svěrák
Vstupné: 150 Kč  

  Čtvrtek 21. března v 8.30 a 10.15 hodin
  O NEPOSEDNÉ POMLÁZCE
  Liduščino divadlo 

Výpravná pohádka o staročeských oslavách Velikonoc.
Školačka Baruška dostane ve škole za úkol zjistit, jak se dříve na 
venkově slavily Velikonoce. Cestou ze školy usne na louce a zdá se 
jí, že se ocitla před dávnou dobou ve stejné vsi. Jenže tehdy nic 
nebylo stejné, jako dnes. Místo domu, ve kterém bydlí, objeví 
starou původní chaloupku, kterou zná z maminčina obrázku. 
Baruška najednou vůbec neví, jestli je to sen, nebo pravda.
Z chaloupky zrovna vychází hospodyně, která právě chystá všech-
no na oslavu svátků jara – Velikonoc. Baruška nemá kam jít, 
požádá proto o službu, v chaloupce zůstane a zažije všechny 
starobylé zvyky na vlastní oči. 
Vstupné: 80 Kč 
Představení pro MŠ, I. stupeň základních škol a veřejnost. 

  Pondělí 25. března v 19 hodin  
  SVATBA BEZ OBŘADU / Jean Girault, Jacques Vilfrid 
  Divadelní společnost Háta, Praha 

Úspěšná francouzská situační komedie.
Bez obřadu se můžete dát zpopelnit, ale ne vdát. To si myslel 
leckterý z  aktérů brilantní francouzské situační komedie, než 
vstoupil do hry mladý, sympatický a nad poměry výřečný pojišťo-
vací agent, než odcestoval razantní a trochu nervózní milionář 
Leonard se svou půvabnou éterickou manželkou za obchodem do 
Paříže, než se jejich jediný pravý syn vrátil z brazilských pralesů
a především: než zůstaly rodinné akcie v rukou manželky a rodinné 
sídlo v rukou dcery. 
Když tento výčet znásobíme jedním odmítaným nápadníkem z lepší 
rodiny a vydělíme jedním domnělým sňatkem, výsledkem je řízný 
komediální zmatek plný omylů a nevinných léček, lehkosti
a nonšalantní elegance ve vtipných dialozích a v  bláznivých, 
originálně vypointovaných situacích. To vše ve výsostně francou-
zském stylu. Průšvih střídá průšvih, pohroma pohromu v  tempu 
přímo hektickém. A přesto se hra drží v žánru příjemné komedie. 
Hrají: Hana Kusnjerová / Kristýna Kociánová / Betka Stanková, 
Adéla Gondíková / Mahulena Bočanová, Ivana Andrlová / Olga “Háta“
Želenská, Václav Jiráček / Filip Tomsa, Pavel Nečas / Martin Sobot-
ka, Juraj Bernáth / Roman Štolpa, Petr Gelnar / Marcel Vašinka, 
Lukáš Pečenka / Jaroslav Slánský 
Autorská úprava: Jan Drbohlav 
Režie: Jaroslav Slánský
Vstupné: 500, 470, 350 Kč 



  Úterý 5. března v 19 hodin
  ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ / Eric Assous
  Divadlo Verze, Praha

Moderní francouzská salónní komedie se skvělými dialogy. 
Manželé Greg a Melanie pozvali svého kamaráda Jeffa na večeři. 
Jeffova bývalá přítelkyně Charline, kterou pět let neviděli, se má 
vdávat a za svědka si vybrala Melanii. Shodou okolností se 
Charline se svým vyvoleným objeví na společné večeři. Charline ho 
miluje, ačkoliv své přátele předem varuje, že je “trochu jiný”. Jak 
moc jiný? Nechte se překvapit.
Hrají: Linda Rybová, Jana Janěková ml., Igor Chmela, Matouš Ruml, 
David Matásek
Režie: Thomas Zielinski
Vstupné: 650, 610, 455 Kč

Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.

  Čtvrtek 7. března v 19 hodin 
  JELEN – DIVADELNÍ TOUR 2024
  ANEB 10 LET NA PRKNECH

Oblíbená hudební skupina Jelen si nadělila k narozeninám vyprodanou 
O2 arenu, na kterou navazuje v roce 2024 nečekaným turné. 
Po deseti letech na koncertních prknech sálů a festivalů vyráží se 
speciálním programem na svoji šňůru v divadelním stylu.  
Po velkolepé show v největší domácí hale se tak Jelen vrací do 
minimalistického prostředí divadel a sálů s  intimní atmosférou. 
Tam svým fanouškům nabídne unikátní zážitek v podobě jim tak 
blízkého akustického koncertu s povídáním. Bude se nejen zpívat
a hrát, ale bude se i vyprávět, diskutovat, smát se a možná
i zatlačovat slzy dojetí při vzpomínkách na cestu ze zkušebny až na 
vrchol české hudební scény. 
Vstupné: 890, 790 Kč

  Neděle 10. března v 15 hodin
  O PERNÍKOVÉM SRDCI A ČARODĚJNÉ KNIZE
  DAP – Divadelní agentura Praha 

Nová výpravná pohádka plná písniček pro malé i velké.
Budete se bát o milou Aničku, fandit statečnému a šikovnému 
Martinovi, který vás překvapí vtipným nápadem, jak vyzrát na 
zlomyslnou čarodějku. Budete udiveni nenadálou proměnou 
,,strašlivého loupežníka  Rambula“ a zasmějete se napálené 
čarodějnici…     
Autorka: Milada Bednářová
Režie: Robert Bellan 
Vstupné: 130 Kč 

  Pondělí 11. března v 19 hodin 
  NA OCET / Donald Churchill
  Divadlo Metro, Praha  

Svižná komedie o dvou smolařích a nepřízni osudu, ale s docela slibným 
koncem.
Jane a Mike jsou dva životní smolaři, kteří zůstali „na ocet“. Mike je 
rozvedený obchodní cestující, otec dvanáctiletého Jonatana, Jane 
je svobodná matka dvouapůlleté Lucy. Ač se děti na scéně nikdy 
neobjeví, hrají v životě každého z nich důležitou roli. 
Změní láska jejich životy k lepšímu nebo jim je ještě více zamotá? 
Hrají:  Jan Dolanský, Lenka Vlasáková
Režie: Jiří Strach 
Vstupné: 490, 450, 390 Kč 

  Pátek 15. března v 19 hodin
  PRIME ORCHESTRA – ROCK SYMPHO SHOW  

Nová ROCK SYMPHO SHOW – legendární rockové hity 20. a 21. století 
v  originální reinterpretaci inovativního crossoverového orchestru
– PRIME ORCHESTRA!
Nová ROCK SYMPHO SHOW jsou 2 hodiny čistého hudebního 
adrenalinu, 35 hudebníků a zpěváků na pódiu! Je to nová zářivá

show, noví zpěváci, nové hudební experimenty a samozřejmě 
oblíbené skladby, které se již staly značkou Prime Orchestra. 
Orchestr vypadá velmi stylově. Světelná show a speciální efekty 
přivádějí diváky do varu, když se hrají oblíbené skladby THE PRODI-
GY, NIRVANA, THE BEATLES, DEEP PURPLE, LED ZEPPELIN,
MR. BIG, KISS, QUEEN, AC/DC, METALLICA, COLDPLAY, EVANES-
CENCE a další.
Pronájem divadla. Městské Tylovo divadlo nezajišťuje prodej 
vstupenek na tuto akci. 
Vstupenky v  distribuci na prodejních místech Ticketportal a nebo je 
můžete zakoupit online přímo na ticketportal.cz – eTickets!
Vstupné: 1390, 1190, 990, 790 Kč

  Neděle 17. března v 15 hodin
  PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
  Divadlo Krapet, Praha

Brumda a Čmelda jsou malí čmeláci, které většina z  nás jistě zná
z televizních večerníčků. 
Jejich dobrodružství ožívají uprostřed rozkvetlé louky, na které se 
čmeláci učí nejen létání a sběru sladkého medového prášku, ale 
také odvaze k překonávání nástrah lučního světa. Díky moudrým 
radám své maminky a pomoci svých kamarádů Housenky, Motýla
a krásné Berušky šťastně překonávají nástrahy hladového Pavou-
ka, zachrání malé miminko a stanou se hrdiny celého palouku, 
když dopadnou strašidelného zloděje Pučmelouda!
Literární předloha: Jiří Kahoun
Dramatizace: Zdeněk Tomeš a Michaela Sajlerová 
Hudba: Petr Skoumal
Texty písní: Zdeněk Svěrák
Vstupné: 150 Kč  

  Čtvrtek 21. března v 8.30 a 10.15 hodin
  O NEPOSEDNÉ POMLÁZCE
  Liduščino divadlo 

Výpravná pohádka o staročeských oslavách Velikonoc.
Školačka Baruška dostane ve škole za úkol zjistit, jak se dříve na 
venkově slavily Velikonoce. Cestou ze školy usne na louce a zdá se 
jí, že se ocitla před dávnou dobou ve stejné vsi. Jenže tehdy nic 
nebylo stejné, jako dnes. Místo domu, ve kterém bydlí, objeví 
starou původní chaloupku, kterou zná z maminčina obrázku. 
Baruška najednou vůbec neví, jestli je to sen, nebo pravda.
Z chaloupky zrovna vychází hospodyně, která právě chystá všech-
no na oslavu svátků jara – Velikonoc. Baruška nemá kam jít, 
požádá proto o službu, v chaloupce zůstane a zažije všechny 
starobylé zvyky na vlastní oči. 
Vstupné: 80 Kč 
Představení pro MŠ, I. stupeň základních škol a veřejnost. 

  Pondělí 25. března v 19 hodin  
  SVATBA BEZ OBŘADU / Jean Girault, Jacques Vilfrid 
  Divadelní společnost Háta, Praha 

Úspěšná francouzská situační komedie.
Bez obřadu se můžete dát zpopelnit, ale ne vdát. To si myslel 
leckterý z  aktérů brilantní francouzské situační komedie, než 
vstoupil do hry mladý, sympatický a nad poměry výřečný pojišťo-
vací agent, než odcestoval razantní a trochu nervózní milionář 
Leonard se svou půvabnou éterickou manželkou za obchodem do 
Paříže, než se jejich jediný pravý syn vrátil z brazilských pralesů
a především: než zůstaly rodinné akcie v rukou manželky a rodinné 
sídlo v rukou dcery. 
Když tento výčet znásobíme jedním odmítaným nápadníkem z lepší 
rodiny a vydělíme jedním domnělým sňatkem, výsledkem je řízný 
komediální zmatek plný omylů a nevinných léček, lehkosti
a nonšalantní elegance ve vtipných dialozích a v  bláznivých, 
originálně vypointovaných situacích. To vše ve výsostně francou-
zském stylu. Průšvih střídá průšvih, pohroma pohromu v  tempu 
přímo hektickém. A přesto se hra drží v žánru příjemné komedie. 
Hrají: Hana Kusnjerová / Kristýna Kociánová / Betka Stanková, 
Adéla Gondíková / Mahulena Bočanová, Ivana Andrlová / Olga “Háta“
Želenská, Václav Jiráček / Filip Tomsa, Pavel Nečas / Martin Sobot-
ka, Juraj Bernáth / Roman Štolpa, Petr Gelnar / Marcel Vašinka, 
Lukáš Pečenka / Jaroslav Slánský 
Autorská úprava: Jan Drbohlav 
Režie: Jaroslav Slánský
Vstupné: 500, 470, 350 Kč 



  Úterý 5. března v 19 hodin
  ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ / Eric Assous
  Divadlo Verze, Praha

Moderní francouzská salónní komedie se skvělými dialogy. 
Manželé Greg a Melanie pozvali svého kamaráda Jeffa na večeři. 
Jeffova bývalá přítelkyně Charline, kterou pět let neviděli, se má 
vdávat a za svědka si vybrala Melanii. Shodou okolností se 
Charline se svým vyvoleným objeví na společné večeři. Charline ho 
miluje, ačkoliv své přátele předem varuje, že je “trochu jiný”. Jak 
moc jiný? Nechte se překvapit.
Hrají: Linda Rybová, Jana Janěková ml., Igor Chmela, Matouš Ruml, 
David Matásek
Režie: Thomas Zielinski
Vstupné: 650, 610, 455 Kč

Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.

  Čtvrtek 7. března v 19 hodin 
  JELEN – DIVADELNÍ TOUR 2024
  ANEB 10 LET NA PRKNECH

Oblíbená hudební skupina Jelen si nadělila k narozeninám vyprodanou 
O2 arenu, na kterou navazuje v roce 2024 nečekaným turné. 
Po deseti letech na koncertních prknech sálů a festivalů vyráží se 
speciálním programem na svoji šňůru v divadelním stylu.  
Po velkolepé show v největší domácí hale se tak Jelen vrací do 
minimalistického prostředí divadel a sálů s  intimní atmosférou. 
Tam svým fanouškům nabídne unikátní zážitek v podobě jim tak 
blízkého akustického koncertu s povídáním. Bude se nejen zpívat
a hrát, ale bude se i vyprávět, diskutovat, smát se a možná
i zatlačovat slzy dojetí při vzpomínkách na cestu ze zkušebny až na 
vrchol české hudební scény. 
Vstupné: 890, 790 Kč

  Neděle 10. března v 15 hodin
  O PERNÍKOVÉM SRDCI A ČARODĚJNÉ KNIZE
  DAP – Divadelní agentura Praha 

Nová výpravná pohádka plná písniček pro malé i velké.
Budete se bát o milou Aničku, fandit statečnému a šikovnému 
Martinovi, který vás překvapí vtipným nápadem, jak vyzrát na 
zlomyslnou čarodějku. Budete udiveni nenadálou proměnou 
,,strašlivého loupežníka  Rambula“ a zasmějete se napálené 
čarodějnici…     
Autorka: Milada Bednářová
Režie: Robert Bellan 
Vstupné: 130 Kč 

  Pondělí 11. března v 19 hodin 
  NA OCET / Donald Churchill
  Divadlo Metro, Praha  

Svižná komedie o dvou smolařích a nepřízni osudu, ale s docela slibným 
koncem.
Jane a Mike jsou dva životní smolaři, kteří zůstali „na ocet“. Mike je 
rozvedený obchodní cestující, otec dvanáctiletého Jonatana, Jane 
je svobodná matka dvouapůlleté Lucy. Ač se děti na scéně nikdy 
neobjeví, hrají v životě každého z nich důležitou roli. 
Změní láska jejich životy k lepšímu nebo jim je ještě více zamotá? 
Hrají:  Jan Dolanský, Lenka Vlasáková
Režie: Jiří Strach 
Vstupné: 490, 450, 390 Kč 

  Pátek 15. března v 19 hodin
  PRIME ORCHESTRA – ROCK SYMPHO SHOW  

Nová ROCK SYMPHO SHOW – legendární rockové hity 20. a 21. století 
v  originální reinterpretaci inovativního crossoverového orchestru
– PRIME ORCHESTRA!
Nová ROCK SYMPHO SHOW jsou 2 hodiny čistého hudebního 
adrenalinu, 35 hudebníků a zpěváků na pódiu! Je to nová zářivá

show, noví zpěváci, nové hudební experimenty a samozřejmě 
oblíbené skladby, které se již staly značkou Prime Orchestra. 
Orchestr vypadá velmi stylově. Světelná show a speciální efekty 
přivádějí diváky do varu, když se hrají oblíbené skladby THE PRODI-
GY, NIRVANA, THE BEATLES, DEEP PURPLE, LED ZEPPELIN,
MR. BIG, KISS, QUEEN, AC/DC, METALLICA, COLDPLAY, EVANES-
CENCE a další.
Pronájem divadla. Městské Tylovo divadlo nezajišťuje prodej 
vstupenek na tuto akci. 
Vstupenky v  distribuci na prodejních místech Ticketportal a nebo je 
můžete zakoupit online přímo na ticketportal.cz – eTickets!
Vstupné: 1390, 1190, 990, 790 Kč

  Neděle 17. března v 15 hodin
  PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
  Divadlo Krapet, Praha

Brumda a Čmelda jsou malí čmeláci, které většina z  nás jistě zná
z televizních večerníčků. 
Jejich dobrodružství ožívají uprostřed rozkvetlé louky, na které se 
čmeláci učí nejen létání a sběru sladkého medového prášku, ale 
také odvaze k překonávání nástrah lučního světa. Díky moudrým 
radám své maminky a pomoci svých kamarádů Housenky, Motýla
a krásné Berušky šťastně překonávají nástrahy hladového Pavou-
ka, zachrání malé miminko a stanou se hrdiny celého palouku, 
když dopadnou strašidelného zloděje Pučmelouda!
Literární předloha: Jiří Kahoun
Dramatizace: Zdeněk Tomeš a Michaela Sajlerová 
Hudba: Petr Skoumal
Texty písní: Zdeněk Svěrák
Vstupné: 150 Kč  

  Čtvrtek 21. března v 8.30 a 10.15 hodin
  O NEPOSEDNÉ POMLÁZCE
  Liduščino divadlo 

Výpravná pohádka o staročeských oslavách Velikonoc.
Školačka Baruška dostane ve škole za úkol zjistit, jak se dříve na 
venkově slavily Velikonoce. Cestou ze školy usne na louce a zdá se 
jí, že se ocitla před dávnou dobou ve stejné vsi. Jenže tehdy nic 
nebylo stejné, jako dnes. Místo domu, ve kterém bydlí, objeví 
starou původní chaloupku, kterou zná z maminčina obrázku. 
Baruška najednou vůbec neví, jestli je to sen, nebo pravda.
Z chaloupky zrovna vychází hospodyně, která právě chystá všech-
no na oslavu svátků jara – Velikonoc. Baruška nemá kam jít, 
požádá proto o službu, v chaloupce zůstane a zažije všechny 
starobylé zvyky na vlastní oči. 
Vstupné: 80 Kč 
Představení pro MŠ, I. stupeň základních škol a veřejnost. 

  Pondělí 25. března v 19 hodin  
  SVATBA BEZ OBŘADU / Jean Girault, Jacques Vilfrid 
  Divadelní společnost Háta, Praha 

Úspěšná francouzská situační komedie.
Bez obřadu se můžete dát zpopelnit, ale ne vdát. To si myslel 
leckterý z  aktérů brilantní francouzské situační komedie, než 
vstoupil do hry mladý, sympatický a nad poměry výřečný pojišťo-
vací agent, než odcestoval razantní a trochu nervózní milionář 
Leonard se svou půvabnou éterickou manželkou za obchodem do 
Paříže, než se jejich jediný pravý syn vrátil z brazilských pralesů
a především: než zůstaly rodinné akcie v rukou manželky a rodinné 
sídlo v rukou dcery. 
Když tento výčet znásobíme jedním odmítaným nápadníkem z lepší 
rodiny a vydělíme jedním domnělým sňatkem, výsledkem je řízný 
komediální zmatek plný omylů a nevinných léček, lehkosti
a nonšalantní elegance ve vtipných dialozích a v  bláznivých, 
originálně vypointovaných situacích. To vše ve výsostně francou-
zském stylu. Průšvih střídá průšvih, pohroma pohromu v  tempu 
přímo hektickém. A přesto se hra drží v žánru příjemné komedie. 
Hrají: Hana Kusnjerová / Kristýna Kociánová / Betka Stanková, 
Adéla Gondíková / Mahulena Bočanová, Ivana Andrlová / Olga “Háta“
Želenská, Václav Jiráček / Filip Tomsa, Pavel Nečas / Martin Sobot-
ka, Juraj Bernáth / Roman Štolpa, Petr Gelnar / Marcel Vašinka, 
Lukáš Pečenka / Jaroslav Slánský 
Autorská úprava: Jan Drbohlav 
Režie: Jaroslav Slánský
Vstupné: 500, 470, 350 Kč 



  Úterý 5. března v 19 hodin
  ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ / Eric Assous
  Divadlo Verze, Praha

Moderní francouzská salónní komedie se skvělými dialogy. 
Manželé Greg a Melanie pozvali svého kamaráda Jeffa na večeři. 
Jeffova bývalá přítelkyně Charline, kterou pět let neviděli, se má 
vdávat a za svědka si vybrala Melanii. Shodou okolností se 
Charline se svým vyvoleným objeví na společné večeři. Charline ho 
miluje, ačkoliv své přátele předem varuje, že je “trochu jiný”. Jak 
moc jiný? Nechte se překvapit.
Hrají: Linda Rybová, Jana Janěková ml., Igor Chmela, Matouš Ruml, 
David Matásek
Režie: Thomas Zielinski
Vstupné: 650, 610, 455 Kč

Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.

  Čtvrtek 7. března v 19 hodin 
  JELEN – DIVADELNÍ TOUR 2024
  ANEB 10 LET NA PRKNECH

Oblíbená hudební skupina Jelen si nadělila k narozeninám vyprodanou 
O2 arenu, na kterou navazuje v roce 2024 nečekaným turné. 
Po deseti letech na koncertních prknech sálů a festivalů vyráží se 
speciálním programem na svoji šňůru v divadelním stylu.  
Po velkolepé show v největší domácí hale se tak Jelen vrací do 
minimalistického prostředí divadel a sálů s  intimní atmosférou. 
Tam svým fanouškům nabídne unikátní zážitek v podobě jim tak 
blízkého akustického koncertu s povídáním. Bude se nejen zpívat
a hrát, ale bude se i vyprávět, diskutovat, smát se a možná
i zatlačovat slzy dojetí při vzpomínkách na cestu ze zkušebny až na 
vrchol české hudební scény. 
Vstupné: 890, 790 Kč

  Neděle 10. března v 15 hodin
  O PERNÍKOVÉM SRDCI A ČARODĚJNÉ KNIZE
  DAP – Divadelní agentura Praha 

Nová výpravná pohádka plná písniček pro malé i velké.
Budete se bát o milou Aničku, fandit statečnému a šikovnému 
Martinovi, který vás překvapí vtipným nápadem, jak vyzrát na 
zlomyslnou čarodějku. Budete udiveni nenadálou proměnou 
,,strašlivého loupežníka  Rambula“ a zasmějete se napálené 
čarodějnici…     
Autorka: Milada Bednářová
Režie: Robert Bellan 
Vstupné: 130 Kč 

  Pondělí 11. března v 19 hodin 
  NA OCET / Donald Churchill
  Divadlo Metro, Praha  

Svižná komedie o dvou smolařích a nepřízni osudu, ale s docela slibným 
koncem.
Jane a Mike jsou dva životní smolaři, kteří zůstali „na ocet“. Mike je 
rozvedený obchodní cestující, otec dvanáctiletého Jonatana, Jane 
je svobodná matka dvouapůlleté Lucy. Ač se děti na scéně nikdy 
neobjeví, hrají v životě každého z nich důležitou roli. 
Změní láska jejich životy k lepšímu nebo jim je ještě více zamotá? 
Hrají:  Jan Dolanský, Lenka Vlasáková
Režie: Jiří Strach 
Vstupné: 490, 450, 390 Kč 

  Pátek 15. března v 19 hodin
  PRIME ORCHESTRA – ROCK SYMPHO SHOW  

Nová ROCK SYMPHO SHOW – legendární rockové hity 20. a 21. století 
v  originální reinterpretaci inovativního crossoverového orchestru
– PRIME ORCHESTRA!
Nová ROCK SYMPHO SHOW jsou 2 hodiny čistého hudebního 
adrenalinu, 35 hudebníků a zpěváků na pódiu! Je to nová zářivá

show, noví zpěváci, nové hudební experimenty a samozřejmě 
oblíbené skladby, které se již staly značkou Prime Orchestra. 
Orchestr vypadá velmi stylově. Světelná show a speciální efekty 
přivádějí diváky do varu, když se hrají oblíbené skladby THE PRODI-
GY, NIRVANA, THE BEATLES, DEEP PURPLE, LED ZEPPELIN,
MR. BIG, KISS, QUEEN, AC/DC, METALLICA, COLDPLAY, EVANES-
CENCE a další.
Pronájem divadla. Městské Tylovo divadlo nezajišťuje prodej 
vstupenek na tuto akci. 
Vstupenky v  distribuci na prodejních místech Ticketportal a nebo je 
můžete zakoupit online přímo na ticketportal.cz – eTickets!
Vstupné: 1390, 1190, 990, 790 Kč

  Neděle 17. března v 15 hodin
  PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
  Divadlo Krapet, Praha

Brumda a Čmelda jsou malí čmeláci, které většina z  nás jistě zná
z televizních večerníčků. 
Jejich dobrodružství ožívají uprostřed rozkvetlé louky, na které se 
čmeláci učí nejen létání a sběru sladkého medového prášku, ale 
také odvaze k překonávání nástrah lučního světa. Díky moudrým 
radám své maminky a pomoci svých kamarádů Housenky, Motýla
a krásné Berušky šťastně překonávají nástrahy hladového Pavou-
ka, zachrání malé miminko a stanou se hrdiny celého palouku, 
když dopadnou strašidelného zloděje Pučmelouda!
Literární předloha: Jiří Kahoun
Dramatizace: Zdeněk Tomeš a Michaela Sajlerová 
Hudba: Petr Skoumal
Texty písní: Zdeněk Svěrák
Vstupné: 150 Kč  

  Čtvrtek 21. března v 8.30 a 10.15 hodin
  O NEPOSEDNÉ POMLÁZCE
  Liduščino divadlo 

Výpravná pohádka o staročeských oslavách Velikonoc.
Školačka Baruška dostane ve škole za úkol zjistit, jak se dříve na 
venkově slavily Velikonoce. Cestou ze školy usne na louce a zdá se 
jí, že se ocitla před dávnou dobou ve stejné vsi. Jenže tehdy nic 
nebylo stejné, jako dnes. Místo domu, ve kterém bydlí, objeví 
starou původní chaloupku, kterou zná z maminčina obrázku. 
Baruška najednou vůbec neví, jestli je to sen, nebo pravda.
Z chaloupky zrovna vychází hospodyně, která právě chystá všech-
no na oslavu svátků jara – Velikonoc. Baruška nemá kam jít, 
požádá proto o službu, v chaloupce zůstane a zažije všechny 
starobylé zvyky na vlastní oči. 
Vstupné: 80 Kč 
Představení pro MŠ, I. stupeň základních škol a veřejnost. 

  Pondělí 25. března v 19 hodin  
  SVATBA BEZ OBŘADU / Jean Girault, Jacques Vilfrid 
  Divadelní společnost Háta, Praha 

Úspěšná francouzská situační komedie.
Bez obřadu se můžete dát zpopelnit, ale ne vdát. To si myslel 
leckterý z  aktérů brilantní francouzské situační komedie, než 
vstoupil do hry mladý, sympatický a nad poměry výřečný pojišťo-
vací agent, než odcestoval razantní a trochu nervózní milionář 
Leonard se svou půvabnou éterickou manželkou za obchodem do 
Paříže, než se jejich jediný pravý syn vrátil z brazilských pralesů
a především: než zůstaly rodinné akcie v rukou manželky a rodinné 
sídlo v rukou dcery. 
Když tento výčet znásobíme jedním odmítaným nápadníkem z lepší 
rodiny a vydělíme jedním domnělým sňatkem, výsledkem je řízný 
komediální zmatek plný omylů a nevinných léček, lehkosti
a nonšalantní elegance ve vtipných dialozích a v  bláznivých, 
originálně vypointovaných situacích. To vše ve výsostně francou-
zském stylu. Průšvih střídá průšvih, pohroma pohromu v  tempu 
přímo hektickém. A přesto se hra drží v žánru příjemné komedie. 
Hrají: Hana Kusnjerová / Kristýna Kociánová / Betka Stanková, 
Adéla Gondíková / Mahulena Bočanová, Ivana Andrlová / Olga “Háta“
Želenská, Václav Jiráček / Filip Tomsa, Pavel Nečas / Martin Sobot-
ka, Juraj Bernáth / Roman Štolpa, Petr Gelnar / Marcel Vašinka, 
Lukáš Pečenka / Jaroslav Slánský 
Autorská úprava: Jan Drbohlav 
Režie: Jaroslav Slánský
Vstupné: 500, 470, 350 Kč 

Připravujeme   DUBEN 2024

9/4
v 19.00

11/4
v 19.00

 

14/4
v 15.00

17/4
v 8:30
a 10:15

18/4
v 19.00

23/4
v 19.00

25/4
v 19.00

ROMÁN PRO ŽENY
Divadlo Koktejl

KVARTETONES
ALL WE GOT TO DO IS SING 
pronájem divadla 

ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNÍCI
Divadlo Kapsa, Andělská Hora 

PRAŽSKÉ POVĚSTI
ANEB POHÁDKY ZE STARÉ PRAHY
Divadlo nejen pro děti 

V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU
Agentura Harlekýn, Praha 

CARMEN Y CARMEN
JT Promotion  

ŠTĚSTÍ
Divadlo Palace, Praha

V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU
Agentura Harlekýn, Praha



DUNA: ČÁST DRUHÁ          Pá 1. 3. | 19:00      Pá 8. 3. | 19:00  
USA, sci-fi, 166 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V druhé části se Paul Atreides spojí s Chani a Fremeny a vydá se na válečnou 
stezku pomsty proti spiklencům, kteří zničili jeho rodinu. Čelí volbě mezi svou 
životní láskou a osudem známého vesmíru a snaží se zabránit strašlivé budoucnos-
ti, kterou může předvídat jen on.
Hrají: Timothée Chalamet, Rebecca Ferguson, Zendaya, Javier Bardem, Stellan 
Skarsgård    Režie:  Denis Villeneuve

WONKA                                                                          So 2. 3. | 15:00 
USA, fantasy, 116 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Film vypráví podivuhodný příběh o tom, jak se z největšího vynálezce, kouzelníka a 
výrobce čokolády na světě stal milovaný Willy Wonka, jak ho známe dnes. 
Hrají: Timothée Chalamet, Olivia Colman, Hugh Grant, Rakhee Thakrar
Režie: Paul King

ARISTOKRATKA                    So 2. 3. | 15:00    St 13. 3. | 19:00    
 VE VARU                                           St 27. 3. | 19:00 
ČR, komedie,  99 min., vstupné 140 Kč,  mládeži přístupný
Hrabě Frank Kostka, jeho žena Vivien a dcera Marie žijí na svém zámku Kostka. 
Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív a 
tak je Frank v koncích s penězi. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy 
Denisa, která rozvíří poklidné vody rodového sídla…
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, Eliška Balzerová, Martin 
Pechlát    Režie: Jiří Vejdělek

TANCUJ MATYLDO                                    Ne 3. 3. | 17:00
ČR, drama, 113 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
V příběhu inspirovaném skutečnou událostí žije uzavřený Karel ve světě řádu a 
striktních pravidel, ve kterém nezbývá mnoho místa pro empatii. Svou extrovertní a 
bohémskou matku Matyldu, bývalou barovou zpěvačku, navštěvuje víceméně z 
povinnosti. Matylda přijde nečekaně o byt a Karlovi nezbyde než ji vzít k sobě. 
Jejich soužití je ale pro něj katastrofou. 
Hrají: Karel Roden, Regina Rázlová, Antonio Šoposki, Zuzana Kanócz, Simona 
Postlerová    Režie: Petr Slavík

MATKA V TRAPU                  St 6. 3. | 19:00    Pá 22. 3. | 19:00
Ne 24. 3. | 19:00

ČR, komedie, 95 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinka Sylvie má dobré místo v reklamní agentuře, pracovní úspěchy, 
krásné, vzorné děti a její manžel je známý malíř. Na první pohled štěstí. Jenže… je 
to pravda? V Sylvii se najednou něco zlomí. To je přesně ta chvíle, kdy se vám chce 
od všeho utéct.
Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka Vlasáková, Bohumil Klepl, Jaroslav Plesl, Jana 
Švandová   Režie: Hana Hendrychová  

KINO Březen 2024



 

 
 

 

 

 

JEDEN ŽIVOT                                                                 Čt 7. 3. | 19:00
V. Británie, životopisný, 108 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Životopisný film o Nicholasi Wintonovi, který se ohlíží za svou minulostí, kdy 
pomáhal skupinám židovských dětí v Němci okupovaném Československu, aby se 
mohly ukrýt a uprchnout v letech 1938-39, těsně před začátkem druhé světové 
války.
Hrají: Anthony Hopkins, Helena Bonham Carter, Johnny Flynn, Jonathan Pryce, 
Lena Olin   Režie: James Hawes

GIUSEPPE VERDI | SÍLA OSUDU                      So 9. 3.  |  17.50

Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 4 hodiny 22 minut (včetně dvou přestávek).
Účinkují: Lise Davidsen, Judit Kutasi, Brian Jagde, Igor Golovatěnko, Patrick 
Carfizzi, Soloman Howard
Dirigent:  Yannick Nézet-Séguin
Režie:  Mariusz Treliński

KOČKA A PES: ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ     Ne 10. 3. | 17:00
Francie, dobrodružný, 87 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Naprosto nečekaná dvojice-nafoukaná kočka a zatoulaný pes, se spolu vydá na 
dobrodružnou cestu plnou karambolů a zábavy.
Hrají: Philippe Lacheau, Reem Kherici, Franck Dubosc, Victor Artus Solaro    
Režie: Reem Kherici

A MÁME, CO JSME CHTĚLI                                  Čt 14. 3. | 19:00
SR/Kanada, drama, 100 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český 
dabing
Poslední den společného Československa se na silvestrovský večírek schází jedna 
velká federální rodina. Setkají se ještě jako bratři, rozejdou se už jako cizinci.
Hrají: Eva Holubová, Bolek Polívka, Anna Šišková, Ady Hajdu, Jana Kovalčiková
Režie: Michal Kunes Kováč

SLADKÝ ŽIVOT      Pá 15. 3.–So 16. 3.| 19:00      So 30. 3.| 19:00
ČR, komedie, 101 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Hokejový reprezentant Rosťa Beran je borec každým coulem. Žije v luxusním bytě, 
má rychlé auto a spoustu mladých milenek v duchu hesla: Nad třicet let neberu! 
Peníze a titul mistra světa mu dávají báječný pocit nedotknutelnosti a nadřazenos-
ti. Ale nic netrvá věčně… 
Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, Hynek 
Čermák    Režie: Tomáš Hoffman

KUNG FU PANDA 4                                                  So 16. 3. | 15:00  
USA/Čína, animovaný, 94 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Po třech strhujících dobrodružstvích, při kterých porazil prvotřídní padouchy díky 
své nepřekonatelné odvaze a šíleným bojovým dovednostem, je Po, Dračí 
bojovník, osudem vyzván, aby už dal pokoj. 
Režie: Mike Mitchell

MANŽELÉ STODOLOVI                                           Ne 17. 3. | 19:00 
ČR/SR, drama, 107 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů. Stodolovi 
společně vraždí osamělé seniory, o které společnost ztratila zájem. V popředí 
vyprávění stojí jejich milostný vztah plný manipulace a závislosti, ale také lásky a 
oddanosti.
Hrají: Jan Hájek, Lucie Žáčková, Barbara Lukešová, Martina Jindrová
Režie: Petr Hátle

FENTASY                                                                      St 20. 3. | 19:00
SR, thriller, 88 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Film je inspirovaný skutečnými událostmi, které se odehrály před více než 10 lety 
na Slovensku. Extrémně silný syntetický fentanyl si ročně vezme desítky tisíc 
životů. 
Hrají: Kristína Kanátová, Noël Czuczor, David Švehlík, Anna Jakab Rakovská
Režie: Samuel Vičan, Anastasia Hoppanová

PŘIŠLA V NOCI                                     Čt 21. 3. | 19:00 
ČR, černá komedie, 85 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Když si pár třicátníků pustí přes práh matku jednoho z nich, netuší, že se právě ocitl 
v komorním očistci. Poklidný život se pomalu mění. Pěstěná šedesátnice si krok za 
krokem podmaňuje prostor bytu a domácí invaze nabírá na síle a hranice soukromí 
se bortí. 
Hrají: Simona Peková, Jiří Rendl, Annette Nesvadbová, Vladimír Kratina, Judit Pecháček    
Režie: Jan Vejnar, Tomáš Pavlíček

CHARLES GOUNOD | ROMEO A JULIE          So 23. 3.  |  17.45

Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Francouzské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 31 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Nadine Sierra, Benjamin Bernheim, Samantha Hankey, Frederick 
Ballentine, Will Liverman, Alfred Walker
Dirigent:  Yannick Nézet-Séguin
Režie:  Bartlett Sher

MAX & MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK                       Ne 24. 3. | 15:00 
USA, dobrodružný, 85 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Pár polárních lištiček Max a Mája žije v kraji plném sněhu a očekávají narození 
liščátek. Proto se Max snaží přinést toho Máje co nejvíc na zub. Ale je to stále těžší. 
Vydává se proto dál a dál od pelíšku. A pak se to stane...
Režie: Guillaume Maidatchevsky

FRANTA MIMOZEMŠŤAN                   Čt 28. 3. | 19:00 
ČR, komedie, 101 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy. Místní amatérský 
astronom je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. Proč se nedaleko vinice 
objevily na poli kruhy?
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Vasil Fridrich, Filip Březina, Petra Hřebíčková   
Režie: Rudolf Havlík

GUMP – JSME DVOJKA     Pá  29. 3. | 19:00    So 30. 3. | 15:00
Ne  31. 3. | 17:00

ČR, dobrodružný, 87 min., vstupné 150 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým 
milovaným Béďou Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už 
jim dávno předtím napsaly hvězdy. 
Hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik    
Režie: F.A.Brabec

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



JEDEN ŽIVOT                                                                 Čt 7. 3. | 19:00
V. Británie, životopisný, 108 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Životopisný film o Nicholasi Wintonovi, který se ohlíží za svou minulostí, kdy 
pomáhal skupinám židovských dětí v Němci okupovaném Československu, aby se 
mohly ukrýt a uprchnout v letech 1938-39, těsně před začátkem druhé světové 
války.
Hrají: Anthony Hopkins, Helena Bonham Carter, Johnny Flynn, Jonathan Pryce, 
Lena Olin   Režie: James Hawes

GIUSEPPE VERDI | SÍLA OSUDU                      So 9. 3.  |  17.50

Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 4 hodiny 22 minut (včetně dvou přestávek).
Účinkují: Lise Davidsen, Judit Kutasi, Brian Jagde, Igor Golovatěnko, Patrick 
Carfizzi, Soloman Howard
Dirigent:  Yannick Nézet-Séguin
Režie:  Mariusz Treliński

KOČKA A PES: ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ     Ne 10. 3. | 17:00
Francie, dobrodružný, 87 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Naprosto nečekaná dvojice-nafoukaná kočka a zatoulaný pes, se spolu vydá na 
dobrodružnou cestu plnou karambolů a zábavy.
Hrají: Philippe Lacheau, Reem Kherici, Franck Dubosc, Victor Artus Solaro    
Režie: Reem Kherici

A MÁME, CO JSME CHTĚLI                                  Čt 14. 3. | 19:00
SR/Kanada, drama, 100 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český 
dabing
Poslední den společného Československa se na silvestrovský večírek schází jedna 
velká federální rodina. Setkají se ještě jako bratři, rozejdou se už jako cizinci.
Hrají: Eva Holubová, Bolek Polívka, Anna Šišková, Ady Hajdu, Jana Kovalčiková
Režie: Michal Kunes Kováč

SLADKÝ ŽIVOT      Pá 15. 3.–So 16. 3.| 19:00      So 30. 3.| 19:00
ČR, komedie, 101 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Hokejový reprezentant Rosťa Beran je borec každým coulem. Žije v luxusním bytě, 
má rychlé auto a spoustu mladých milenek v duchu hesla: Nad třicet let neberu! 
Peníze a titul mistra světa mu dávají báječný pocit nedotknutelnosti a nadřazenos-
ti. Ale nic netrvá věčně… 
Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, Hynek 
Čermák    Režie: Tomáš Hoffman

KUNG FU PANDA 4                                                  So 16. 3. | 15:00  
USA/Čína, animovaný, 94 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Po třech strhujících dobrodružstvích, při kterých porazil prvotřídní padouchy díky 
své nepřekonatelné odvaze a šíleným bojovým dovednostem, je Po, Dračí 
bojovník, osudem vyzván, aby už dal pokoj. 
Režie: Mike Mitchell

MANŽELÉ STODOLOVI                                           Ne 17. 3. | 19:00 
ČR/SR, drama, 107 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů. Stodolovi 
společně vraždí osamělé seniory, o které společnost ztratila zájem. V popředí 
vyprávění stojí jejich milostný vztah plný manipulace a závislosti, ale také lásky a 
oddanosti.
Hrají: Jan Hájek, Lucie Žáčková, Barbara Lukešová, Martina Jindrová
Režie: Petr Hátle

FENTASY                                                                      St 20. 3. | 19:00
SR, thriller, 88 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Film je inspirovaný skutečnými událostmi, které se odehrály před více než 10 lety 
na Slovensku. Extrémně silný syntetický fentanyl si ročně vezme desítky tisíc 
životů. 
Hrají: Kristína Kanátová, Noël Czuczor, David Švehlík, Anna Jakab Rakovská
Režie: Samuel Vičan, Anastasia Hoppanová

PŘIŠLA V NOCI                                     Čt 21. 3. | 19:00 
ČR, černá komedie, 85 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Když si pár třicátníků pustí přes práh matku jednoho z nich, netuší, že se právě ocitl 
v komorním očistci. Poklidný život se pomalu mění. Pěstěná šedesátnice si krok za 
krokem podmaňuje prostor bytu a domácí invaze nabírá na síle a hranice soukromí 
se bortí. 
Hrají: Simona Peková, Jiří Rendl, Annette Nesvadbová, Vladimír Kratina, Judit Pecháček    
Režie: Jan Vejnar, Tomáš Pavlíček

CHARLES GOUNOD | ROMEO A JULIE          So 23. 3.  |  17.45

Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Francouzské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 31 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Nadine Sierra, Benjamin Bernheim, Samantha Hankey, Frederick 
Ballentine, Will Liverman, Alfred Walker
Dirigent:  Yannick Nézet-Séguin
Režie:  Bartlett Sher

MAX & MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK                       Ne 24. 3. | 15:00 
USA, dobrodružný, 85 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Pár polárních lištiček Max a Mája žije v kraji plném sněhu a očekávají narození 
liščátek. Proto se Max snaží přinést toho Máje co nejvíc na zub. Ale je to stále těžší. 
Vydává se proto dál a dál od pelíšku. A pak se to stane...
Režie: Guillaume Maidatchevsky

FRANTA MIMOZEMŠŤAN                   Čt 28. 3. | 19:00 
ČR, komedie, 101 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy. Místní amatérský 
astronom je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. Proč se nedaleko vinice 
objevily na poli kruhy?
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Vasil Fridrich, Filip Březina, Petra Hřebíčková   
Režie: Rudolf Havlík

GUMP – JSME DVOJKA     Pá  29. 3. | 19:00    So 30. 3. | 15:00
Ne  31. 3. | 17:00

ČR, dobrodružný, 87 min., vstupné 150 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým 
milovaným Béďou Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už 
jim dávno předtím napsaly hvězdy. 
Hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik    
Režie: F.A.Brabec

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



JEDEN ŽIVOT                                                                 Čt 7. 3. | 19:00
V. Británie, životopisný, 108 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Životopisný film o Nicholasi Wintonovi, který se ohlíží za svou minulostí, kdy 
pomáhal skupinám židovských dětí v Němci okupovaném Československu, aby se 
mohly ukrýt a uprchnout v letech 1938-39, těsně před začátkem druhé světové 
války.
Hrají: Anthony Hopkins, Helena Bonham Carter, Johnny Flynn, Jonathan Pryce, 
Lena Olin   Režie: James Hawes

GIUSEPPE VERDI | SÍLA OSUDU                      So 9. 3.  |  17.50

Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 4 hodiny 22 minut (včetně dvou přestávek).
Účinkují: Lise Davidsen, Judit Kutasi, Brian Jagde, Igor Golovatěnko, Patrick 
Carfizzi, Soloman Howard
Dirigent:  Yannick Nézet-Séguin
Režie:  Mariusz Treliński

KOČKA A PES: ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ     Ne 10. 3. | 17:00
Francie, dobrodružný, 87 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Naprosto nečekaná dvojice-nafoukaná kočka a zatoulaný pes, se spolu vydá na 
dobrodružnou cestu plnou karambolů a zábavy.
Hrají: Philippe Lacheau, Reem Kherici, Franck Dubosc, Victor Artus Solaro    
Režie: Reem Kherici

A MÁME, CO JSME CHTĚLI                                  Čt 14. 3. | 19:00
SR/Kanada, drama, 100 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český 
dabing
Poslední den společného Československa se na silvestrovský večírek schází jedna 
velká federální rodina. Setkají se ještě jako bratři, rozejdou se už jako cizinci.
Hrají: Eva Holubová, Bolek Polívka, Anna Šišková, Ady Hajdu, Jana Kovalčiková
Režie: Michal Kunes Kováč

SLADKÝ ŽIVOT      Pá 15. 3.–So 16. 3.| 19:00      So 30. 3.| 19:00
ČR, komedie, 101 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Hokejový reprezentant Rosťa Beran je borec každým coulem. Žije v luxusním bytě, 
má rychlé auto a spoustu mladých milenek v duchu hesla: Nad třicet let neberu! 
Peníze a titul mistra světa mu dávají báječný pocit nedotknutelnosti a nadřazenos-
ti. Ale nic netrvá věčně… 
Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, Hynek 
Čermák    Režie: Tomáš Hoffman

KUNG FU PANDA 4                                                  So 16. 3. | 15:00  
USA/Čína, animovaný, 94 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Po třech strhujících dobrodružstvích, při kterých porazil prvotřídní padouchy díky 
své nepřekonatelné odvaze a šíleným bojovým dovednostem, je Po, Dračí 
bojovník, osudem vyzván, aby už dal pokoj. 
Režie: Mike Mitchell

MANŽELÉ STODOLOVI                                           Ne 17. 3. | 19:00 
ČR/SR, drama, 107 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů. Stodolovi 
společně vraždí osamělé seniory, o které společnost ztratila zájem. V popředí 
vyprávění stojí jejich milostný vztah plný manipulace a závislosti, ale také lásky a 
oddanosti.
Hrají: Jan Hájek, Lucie Žáčková, Barbara Lukešová, Martina Jindrová
Režie: Petr Hátle

FENTASY                                                                      St 20. 3. | 19:00
SR, thriller, 88 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Film je inspirovaný skutečnými událostmi, které se odehrály před více než 10 lety 
na Slovensku. Extrémně silný syntetický fentanyl si ročně vezme desítky tisíc 
životů. 
Hrají: Kristína Kanátová, Noël Czuczor, David Švehlík, Anna Jakab Rakovská
Režie: Samuel Vičan, Anastasia Hoppanová

PŘIŠLA V NOCI                                     Čt 21. 3. | 19:00 
ČR, černá komedie, 85 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Když si pár třicátníků pustí přes práh matku jednoho z nich, netuší, že se právě ocitl 
v komorním očistci. Poklidný život se pomalu mění. Pěstěná šedesátnice si krok za 
krokem podmaňuje prostor bytu a domácí invaze nabírá na síle a hranice soukromí 
se bortí. 
Hrají: Simona Peková, Jiří Rendl, Annette Nesvadbová, Vladimír Kratina, Judit Pecháček    
Režie: Jan Vejnar, Tomáš Pavlíček

CHARLES GOUNOD | ROMEO A JULIE          So 23. 3.  |  17.45

Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Francouzské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 31 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Nadine Sierra, Benjamin Bernheim, Samantha Hankey, Frederick 
Ballentine, Will Liverman, Alfred Walker
Dirigent:  Yannick Nézet-Séguin
Režie:  Bartlett Sher

MAX & MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK                       Ne 24. 3. | 15:00 
USA, dobrodružný, 85 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Pár polárních lištiček Max a Mája žije v kraji plném sněhu a očekávají narození 
liščátek. Proto se Max snaží přinést toho Máje co nejvíc na zub. Ale je to stále těžší. 
Vydává se proto dál a dál od pelíšku. A pak se to stane...
Režie: Guillaume Maidatchevsky

FRANTA MIMOZEMŠŤAN                   Čt 28. 3. | 19:00 
ČR, komedie, 101 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy. Místní amatérský 
astronom je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. Proč se nedaleko vinice 
objevily na poli kruhy?
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Vasil Fridrich, Filip Březina, Petra Hřebíčková   
Režie: Rudolf Havlík

GUMP – JSME DVOJKA     Pá  29. 3. | 19:00    So 30. 3. | 15:00
Ne  31. 3. | 17:00

ČR, dobrodružný, 87 min., vstupné 150 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým 
milovaným Béďou Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už 
jim dávno předtím napsaly hvězdy. 
Hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik    
Režie: F.A.Brabec

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



Příspěvková organizace Města Kutná Hora.

Městské Tylovo divadlo
v Kutné Hoře
Masarykova 128
28401 Kutná Hora
Tel. +420 327 562 844
www.divadlo-kutnahora.cz
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Kino Modrý Kříž
Havířská 403
284 01 Kutná Hora
Tel. +420 327 312 794
www.kino-kutnahora.cz
info@kutnahora.cz

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
Pokladna MTD
Po–Pá 10–13 14–16
Tel. +420 327 562 844
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Informační centrum
Po–Pá 9–16.30
Tel. +420 327 515 556
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Prodej a rezervace on-line
www.divadlo-kutnahora.cz
www.kino-kutnahora.cz


